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Valtu utusperusteet
Säteilyturvakeskus antaa ydinvoimalaitosten turvallisuutta koskevat yksityiskoh-
taiset määräykset ydinenergialain (990/87) 55 §:n 2 momentin 3 kohdan ja ydin-
voimalaitosten turvallisuutta koskevista yleisistä määräyksistä annetun valtio-
neuvoston päätöksen (395191) 29 §:n nojalla.

YVL-ohjeet ovat sääntöjä, joita yksittäisen luvanhaItijan tai muun kyseeseen
tulevan organisaation on noudatettava, ellei säteilyturvakeskukseUe ole esitetty
muuta hyväksyttävissä olevaa menettelytapaa taikka ratkaisua, jolla YVL-ohjeessa
esitetty turvallisuustaso saavutetaan.



1 Yleistä
Ydinpolttoaineen (myöhemmin polttoaineen)
varastomnissa ja käsittelyssä ovat keskeisinä
turvallisuustavoitteina kriittisyyden ja poltto-
aineen vaurioitumisen estäminen sekä riit-
tävän jäähdytyksen ja säteilysuojauksen turvaa-
minen. Turvallisuustavoitteena on lisäksi, että
polttoaineen käsittelyn ja siirtojen yhteydessä
nostettavat taakat eivät putoa ja vaaranna ydin-
voimalaitoksen turvallisuuden kannalta tärkei-
den jäljeste1mien, laitteiden ja rakenteiden
toimivuutta.

Turvallisuustavoitteiden saavuttaminen edellyt-
tää koeteltuja ja korkealaatuisia teknisiä ratkai-
suja sekä pätevää henkilöstöä, hyväksi koettuja
menettelytapoja ja asianmukaisia ohjeita.

TåS5ä ohjeessa esitetään ydinvoimalaitoksen
tuoreen ja käytetyn polttoaineen varastointia
ja käsittelyä koskevat turvallisuusvaatimukset
ja valvontamenettely. Valvonta kohdistuu
kaikkiin varastointi-, käsittely- ja tarkastusjär-
jestelmien rakenteisiin ja laitteisiin, joilla voi
olla vaikutusta polttoaineen mrvallisuuteen.
Ohjeessa ei käsitellä polttoaineen varastointiin
liittyvien prosessiteknisten järjestelmien (esim.
jäähdytys- ja puhdistusjärjestelmät) ja niiden
rakenteiden ja laitteiden valvontaa. Käytetyn
polttoaineen varastoinnin osalta ohjeessa käsi-
tellään vain vesiallasvarastointia.

Ydinpolttoaineeseen kohdistuvaa säteilytur-
vakeskuksen valvontaa selvitetään yleisesti
ohjeessa YVL6.1. Ohjeessa YVL 1.1 selvite-
tään ydinvoimalaitoksiin kohdistuva säteily-
turvakeskuksen valvonta kokonaisuutena.
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ja laitteet on luokiteltava ohjeen YVL 2.1
mukaisesti.

Jäljempänä esitettävien ydin- ja säteilyturval-
lisuuteen liittyvien vaatimusten lisäksi tulee
ottaa huomioon ne soveltuvat määräykset,
ohjeet ja standardit, jotka koskevat työturvalli-
suutta, rakenteiden suunnittelua yms. Kriitti-
syys- ja lämpöte1misissä analyyseissä sekä
laitteiden yksityiskohtaisessa suunnittelussa
voidaan tämän ohjeen soveltamisessa noudat-
taa viitteissä 1 - 8 esitettyjä ohjeita sätei-
lyturvakeskuksen hyväksymällä tavalla.

2.1 Tuoreen polttoaineen varastointi-
järjestelmät

Varastopaikat on suunniteltava siten, että
ollessaan täynnä polttoainetta varasto pysyy
alikriittisenä eikä efektiivinen kasvu tekijä ~
ylitä oletetuissa onnetlomuustilanteissakaan
arvoa 0,95, vaikka varastoon oletetaan pääse-
vän vettä tai muuta mahdollisena pidettävää
hidastinainetta. Hidastinaineen kertyminen
varastoon on estettävä.

Mahdollisuuden, että polttoainetta vaurioite-
taan varastoinnin yhteydessä, on oltava erittäin
pieni. Raskaiden esineiden nostoja ja siirtoja
polttoaineen yläpuolella tulee välttää.

Polttoaineen tarkastuksia varten on varattava
asianmukaiset tilat ja laitteet.

2.2 Käytetyn polttoaineen varastointi-
järjestelmät

2 Varastointia ja
käsittelyä koskevat
tu rvall isuusvaatimukset
Polttoaineen varastointia ja käsittelyä koskevat
turvallisuusperiaatteet esitetään ohjeessa YVL
1.0. Näiden periaatteiden soveltamisessa on
otettava huomioon jäljempänä esitettävät vaati-
mukset.

Polttoaineen varastointi-, käsittely- ja tarkas-
tusjärjestelmät sekä niihin l.."Uuluvatrakenteet

Varastopaikat on suunniteltava siten, että
ollessaan täynnä polttoaineita varasto pysyy
alikriittisenä eikä efektiivinen kaSvutekijä ~
ylitä oletetuissa onneltomuustilanteissakaan
arvoa 0,95.

Mahdollisuuden, että polttoainetta vaurioi-
lelaan varastoinnin yhteydessä, on oltava erit-
täin pieni. Raskaiden esineiden nostoja ja siir-
toja polttoaineen yläpuolella tulee välttää.

Varastossa on oltava seuraavat järjestelmät
(tai toiminnot):

polttoaineen jäähdytysjärjestelmä, jolla
jäähdytteen lämpötila on voitava pitää
käyttötilanteessa (yksittäisvikaantumi-
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nen huomioon ottaen) alle 6O"C ja olete-
tuissa onnettomuustilanteissa alle lOO"C.

jäähdytteen puhdistusjärjestelmä,

jäähdytteen lisävesijärjestelmä, jolla voi-
daan korvata oletettujen onnettomuus-
tilanteiden aiheuttama jäähdytteen mene-
tys; järjestelmän on kyettävä pitämään
veden pinta tasolla, joka varmistaa riittä-
vän säteilysuojan ja polttoaineen jäähdy-
tyksen,

järjestelmät poUtoainealtaiden vuotojen
havaitsemista ja keräämistä varten, ja

ilmastointijärjestelmä, jonka avulla radio-
aktiivisten aineiden päästöt ympäristöön
on voitava rajoittaa valtioneuvoston pää-
töksen 395/91 mukaisesti.

Polttoaineen siirto- ja kuljetuspakkausten
käsittelyä varten on varattava riittävät käsitte-
ly-, dekontaminointi- ja tarkastustilat. Samoin
polttoaineen tarkastuksia ja vaurioituneita
polttoainenippuja varten on varattava asian-
mukaiset tilat ja laitteet.

Varastointiolosuhteet on valittava siten, että
polttoaineen ja varastointilaitteiden korroosio
pysyy vähäisenä. Lisäksi on huolehdittava siitä,
että jäähdyte pysyy riittävän puhtaana ja kirk-
kaana esimerkiksi poIttoainenippujen yksi-
löintitunnusten tarkastamiseksi.

Altaiden väliset portit on suunniteltava siten,
että portit säilyttävät tiiveytensä veden tyhjen-
tyessä kummasta altaasta tahansa.

Altaiden rakenteiden oritoituksessa on otettava
huomioon vakavimmat mahdolliseksi arvioidut
erilaisten kuormitusten yhdistelmät (esimer-
kiksi niiden raskaiden taakkojen, joita mah-
dollisesti siirretään aItaiden yli tai niiden vä-
littömässä läheisyydessä, putoamiset, muut
mekaaniset iskut, hydrauliset tapahtumat ja
luonnonilmiöt). Lisäksi varastoaltaan raken-
teet on mitoitettava kestämään jäähdyteveden
kiehuminen.

Altaan veden pinta on pidettävä vähintään
2,5 m polttoaineen yläpuolella normaaleissa
käyttötilanteissa. Veden lämpötilaa ja pinnan
korkeutta on voitava valvoa jatkuvasti.
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Polttoainealtaissa ei saa olla yhteitä, joiden
kautta veden pinta voisi laskea niin paljon, että
jäähdytys ja riittävä säteilysuojaus vaarantuisi-
vat.

Varastot on suunniteltava siten, että mikä
tahansa yksittäinen allas tai reaktori voidaan
kokonaan tyhjentää polttoaineesta laitospaikal-
la oleviin muihin varastoaItaisiin.

2.3 Varastotelineet

Polttoaineen varastotelineet on suunniteltava
siten, että turvallisuutta koskevat vaatimukset
täytetään. Telineet ja niiden kiinnitykset on
lisäksi suunniteltava siten, etteivät nostoista
varastotelineisiin aiheutuvat voimat kasvata
kasvu tekijää Ku-. Varastotelineet sekä niissä
mahdollisesti olevat neutroniabsorbaattorit on
voitava tarkastaa määräajoin.

Varastointitelineet on muotoiltava ja sijoitetta-
va varastoaltaaseen siten, että polttoaineen
jäähdytys tapahtuu luonnonkiertona. Polttoai-
neen kiinnijuuttumisen, naarmuttumisen tai
muun vaurioitumisen mahdollisuuden On
oltava erittäin pieni.

Varastotelineiden materiaalit on valittava
käyltöolosuhteet huomioon ottaen siten, että
niistä ei irtoa polttoaineeseen aineita, jotka
voisivat aiheuttaa polttoaineeseen vaurioita
käytön aikana.

Varastotelineen rakenteen tulee olla sellainen,
että teline pysyy tasapainossa kaikissa kuonni-
tustilanteissa.

2.4 Käsittely- ja tarkastusjärjestelmät

Polttoaineen käsittely- ja tarkastusjärjestelmät
on suunniteltava siten, että käsittelyn ja tar-
kastusten aikana kriittisyys on estetty ja riittä-
vä jäähdytys ja säteilysuojaus varmistettu ja
siten, että polttoaineen vaurioitumisen mah-
dollisuus on erittäin pieni.

Käsittely- ja tarkastustoimenpiteet on suunni-
teltava siten, että

raskaiden esineiden siirtoa polttoaineen
päälle vältetään,



raskaiden esineiden siirtoa sellaisten
paikkojen päälle vältetään, joissa kuorman
pudotus saattaisi vaarantaa turvallisuuden
kannalta tärkeitä laitteita,
ne eivät vaaranna varastoaltaiden ja polt-
toaineen eheyttä ja että
säteilysuojaukseen tarvittava vesikerros
säilyy riittävänä myös yksittäisvikautumi-
sen seurauksena.

Mahdollisuuden polttoaineen sijoittamiseen
väärään paikkaan varastotelineissä tulee olla
erittäin pieni.

Polttoaineen käsittelyä ja tarkastuksia varten
on oltava riittävä valaistus. Visuaalitarkastuk-
sia varten tulee olla korkealaatuiset kuvansiir-
to- ja taltiointimenetelmät.

Polttoaineen siirtokone on varustettava mm.
seuraavilla suojalaitteilla:

rajakatkaisijat, jotka pysäyttävät liikkeen
kuorman merkittävästi keventyessä,
rajakatkaisijat noston tai kierron keskeyt-
tämiseksi ylikuonnitustilanteissa,
katkaisijat, jotka rajaavat siirrot salli-
tuille alueille,
mekaaniset siirto-, nosto-, ja laskurajaes-
teet,
hitaan noston, laskun ja siirron alueet,
samanaikaisen vaakasuoran ja pystysuoran
liikkeen esto,
sillan ja vaunun liikkeiden ennalta määri-
teltyjen rajojen rajakatkaisimet,
liikkeen pysäytys löysästä nostovaije-
rista,
kuonnan kiinnittymisen ja irtoamisen
ilmaisu,
kuorman suuruuden näyttö ja
hätäpysäytyslaite, jolla kaikki työliik-
keet voi samanaikaisesti pysäyttää.

Polttoaineen siirtokoneessa on oltava instru-
mentointi polttoaineen tarkan sijainnin määrit-
tämiseksi sekä riittävä vaiaistus- ja TV -järjes-
telmä.

Polttoainetta siirtävien laitteiden on täytettävä
soveltuvat yleiset nosturivaatimukset. 5iirto-
liikkeen tulee pysähtyä automaattisesti säh-
kön syötön katketessa sekä ylikuonnitus-ja
ylinopeustilanteessa. Laitteet eivät saa menet-
tää kykyään kannattaa taakkaansa turvallisesti
yksittäisvikautumisen seurauksena.
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Tarraimet on suunniteltava siten, että tartun-
nan irtoaminen on estetty kahdella toisistaan
riippumattomalla tavalla ja että ne jäävät tur-
valliseen asentoon sähkön syötön katketes-
50.

Polttoaineen vuototestauslaitteet on suunniteJ-
tava siten, että polttoaineen riittävä jäähdytys
on vannistettu kaikissa tilanteissa, ja että
näyteveden lämpötilaa ja säteily tasoa voidaan
valvoa.

Ne laitteet ja laitteiden osat, jotka ovat koske-
tuksissa allasvesien kanssa, tulee suunnitella
siten, että ne eivät helposti kontaminoidu ja
että ne voidaan dekontaminoida.

Polttoaineen siirtosäiliöiden on täytettävä
soveltuvin osin ohjeessa YVL 6.4 esitetyt
suunnitteluvaatimukset. Siirtosäiliöiden lämpö-
tilaa, sisäistä painetta ja säteily tasoa on voitava
seurata jatkuvasti.

Polttoaineen siirtosäiliön ja kuljetuspakkauksen
putoamisen varalta on suunniteltava tarpeelliset
iskunvaimentimet säiliöiden rikkoutumisen
estämiseksi.

2.5 Käytlöloiminla

Varastointi-, käsittely- ja tarkastusjärjestelmi-
en sekä niiden laitteiden käyttöä varten on
laadittava ohjeet. Näissä ohjeissa on määritel-
tävä mm. ne toiminnot, joita polttoaineelle
voidaan tehdä, toimintojen edellytykset, toi-
menpiteet, vastuut sekä tallenteet.

Polttoainetta saa käsitellä vain siihen koulu-
tettu ja päteväksi todettu henkilökunta.

Polttoaineen varastoinnin, käsittelyn ja tarkas-
tuksen turvallisuuden vuoksi tarvittavat ehdot
on laadittava ja sisällytettävä laitosyksikköä
koskeviin turvallisuusteknisiin käyttöehtoi-
hin.

Varastointi-, käsittely- ja tarkastusjärjestel-
mille ja niiden laitteille on tehtävä määräai-
kaistarkastukset järj estelmä- tai Jaitekoh taisen
ohjelman mukaisesti. Ohjelmasta tulee ilmetä

tarkastuskohteet ja -laajuudet,
tarkastusjaksotus,
sovellettavat määräykset ja standardit,
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tarkastushenkilökunnan pätevyysvaati-
mukset,
tarkasluskohteeen valmistelu tarkastusta
varten,
käytettävät tarkastusmenetelmät ja -lait-
teet,
tarkastuslaitteiden kalibrointivaatimuk-
set,
tarkastustuloslen hyväksymiskriteerit sekä
tarkastusten raportointi ja tulosten arkis-
tointi.

3 Säteilyturvakeskuksen
valvonta

3.1 Suunnittelun, rakentamisen ja
käy1tötoiminnan valvonta

Ohjcessa YVL 1.0 ja tämän ohjeen luvussa 2
esitetään polttoaineen varastointia, käsittelyä
ja tarkastusta koskevat turvallisuusvaatimukset.
Turvallisuusselosteessa, aihckohtaisissa rapor-
teissa sekä järjestelmien, laitteiden ja raken-
teiden ennakkotarkastusaineistoissa ja raken-
nesunnitelmissa on osoitettava, että nämä
vaatimukset täytetään.

Turvallisuussclosteen laatimisessa on nouda-
tettava ohjetta YVL 1.1. Turvallisuusselostees-
sa esitetään mm. järjestelmiä koskevat selvi-
tykset suunnitteluperusteineen sekä varastoin-
tia ja käsittelyä koskevat häiriö- ja onnetto-
muusanalyysit, jotka sisältävät polttoaineen
käsittelyvirheet sekä kyseessä olevien jär-
jestelmien odotettavissa olevat häiriötilanteet
ja oletetut onnettomuustilanteet. Analyysejä
koskevat vaatimukset esitetään ohjeessa
YVL 2.2.

Betonirakenteiden valvonnassa noudatetaan
ohjetta YVL 4.1, teräsrakenteiden valvon-
nassa ohjetta YVL 4.2 ja nosto- ja siirtolait-
teiden sekä muiden polttoainetta käsittelevien
tai kannattavien laitteiden valvonnassa ohjetta
YVL 5.8.

Laitteiden ja rakenteiden koekuormitus- ja
toimintakoe-ohjeet on esitettävä pääsääntöi-
sesti laitteen tai rakenteen rakennesuunnitel-
maan kuuluvassa tarkastussuunnitelmassa.

Säteilyturvakeskus tekee turvallisuusluokitel-
tuun jäIjestelmään kuuluville, luokkaa EYT
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oleville laitteille käyttöönottotarkastuksen.
Tämä voi sisältyä koko järjestelmän käyt-
töönottotarkastukseen samoin kuin ko. kohteen
toimintakokeet voivat sisältyä koko järjestel-
män koekäyttöohjelmaan.

Polttoaineen käsittely- ja varastointijäIjestel-
mille sekä niihin liittyvilIe päälaitteistoille
tulee laatia koekäyttöohjelmat, joilla todenne-
taan järjestelmien ja laitteistojen täyttävän
niille asetetut toiminnalliset vaatimukset. Sa-
malla todennetaan laitteiden ja rakenteiden
yhteiskäytön (esim. kuormaukset laitteesta
toiseen sekä toiminta-alueet suhteessa estei-
siin, muihin laitteisiin ja kiellettyihin alueisiin)
toimivuus ja turvallisuus.

Koekäyttöä koskevat vaatimukset esitetään
ohjeessa YVL 2.5.

Polttoaineen tarkastus-, käsittely- ja korjaus-
toimenpiteissä mahdollisesti tilapäisesti käy-
tettävien laitteiden käytölle on hankittava
säteilyturvakeskuksen hyväksyntä. Näiden
laitteiden tulee täyttää tässä ohjeessa esitetty
vaatimustaso. Mikäli tätä ei voida suoraan
osoittaa laitteiden lähdetietojen avulla, tulee
laitteilIe tehdä korvaavat turvallisuusarviot
(sisältäen tarvittavat lujuuslaskut ja tarkastuk-
set). Laitteiden aiemmat käyuätiedot tulee
myös esittää.

Mikäli polttoaineen käsittely-, tarkastus- tai
koIjaustyölle ei ole hyväksytty pysyvää me-
nettelytapaa on noudatettava ohjeen YVL 6.3
kohtaa 6 "Polttoaineen korjaukset".

Polttoaineen varastointia, käsiltelyä ja tarkas-
tusta koskevat ohjeet on toimitettava säteily-
turvakeskukselle tiedoksi. Varastointi-, käsit-
tely- ja tarkastusjäIjestelrnien ja niiden laittei~
den rnääräaikaistarkastusohjelmalle on hankit-
tava säteilyturvakeskuksen hyväksyntä.

Säteilyturvakeskus valvoo polttoaineen varas-
tointi-, käsiltcIy- ja tarkastusjärjestclmien
sekä niiden laitteiden määräaikaistarkastuksia
ja kunnossapitoa sekä polttoaineen käsittelyä
ja varastointia osana laitoksen käytön valvon-
taa. Osa tarkastuksista sisältyy ohjcessa YVL
1.1 tarkoitctluun käytön tarkastusohjelmaan
ja osa tehdään erillistarkastuksina. Erillislar-
kastuksia tehdään voimayhtiön tarkastuspYYIl-
töjenja tulevia toimenpiteitä koskevien ilmoi-
tusten johdosta.



3.2 Käytetyn polttoaineen
kunnonvalvonta
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U.S. Nuetear Regulatory Commission, Regu-
latory Guide 1.13 "Spent Fuel Storage Facility
Design Basis"

Käytetyn polttoaineen pitkäaikaisen varastoin-
uin vaikutusten seuraamiseksi on laadittava
käytetyn polttoaineen kunnonvalvontaohjel-
ma, jolle on hankittava säteilyturvakeskuksen
hyväksyntä. Ohjelmassa tulee esittää määrä-
ajoin tehtävät polttoaineen ja varastointiolo-
suhteiden tarkastukset jaksotuksineen, laa-
juuksineen, menetelmineen ja laittemeeo.
Tulosraportit johtopäätöksineen tulee toimittaa
tiedoksi säteilyturvakeskukselle.

4 U.S. Nuclear Regulatory Commission. NU-
REG-Q554 "Single-Failure-Proof Cranes for
Nuclear Powcr Plants", 1979

5 US. Nuclear Regulatory Commission. Regu~
latory Guide 3.49 "Design of an Indepen-
dent Spent Fucl Storage lnstallation (Water-
Basin Type)". 1981

6 Design Criteria fOI an lndependent Spcnt
Fuel Storagc Installation (Water-Pool Type).
ANSUANS 57.7, 1988

4 Viitteet
1 Design Requircments for Light Water Reactor

Spent Fuel Storage Facilities a! Nudear Power
Plants. ANSUANS 57.2, 1983

2 Design Requirements for New Fuel Storage
Facilities at Light Water Reactor Plants,
ANSVANS 57.3. 1983
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Auslcgung von Hebezeugen in Kemkraft-
wedeen. Sichcrheitstechnische Regel des KTA.
KTA 3902. Fassung 11183

Criticality Safcty Criteria fOI the Handling,
Storagc and Transportation of LWR Fucl
Outside Rcactors. ANSIJANS 8.17. 1984
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ja -höyrystimien ylipainesuojaus ja paineensäätö
häiriötilanteissa, 19.9.1984

YVL 2.5 Ydinvoimalaitosten koekäyttö. 8.1.1991
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YVL 2.6 Maanjäristysten huomioonottaminen
ydinlaitoksissa, 19.12.1988

YVL 2.7 Vikakriteerit kevytvesireaklorilla varuste-
tun ydinvoimalaitoksen suunnittelua varten,
6.4.1983

YVL 2.8 Todennäköisyyspohjaisct nuvallisuusana-
lyysit (PSA) ydinvoimalaitoksen lupakäsittelyssä
ja käytön valvonnassa., 16.10.1987

Paineastiat

YVL 3.0 Ydinlaitosten paincastiat. Valvonnan
yleisohjeet, 21.1.1986

YVL3.1 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt. Raken-
nesuunnitelma. Tuxvallisuusluokat 1 ja 2, 11.5.1981

YVL3.2 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt. Raken-
nesuunnitelma. Turvallisuusluokka 3 ja luokka
EYT,21.6.1982

YVL 3.3 Ydinlaitosten putkistojen valvonta,
215.1984

YVL3.4 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Valmis-
tuslupa. 15.4.1981

YVL 3.7 Ydinvoimalaitosten paineastioiden käyt-
töönottotarkastus, 16.3.1976

YVL 3.8 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Määräai-
kaistarkastukset. 9.9.1982

YVL 3.9 Ydinvoirnalaitosten paineastiat. Rakennc-
aineet ja hitsauslisäaineet. 6.11.1978

Rakennustekniikka

YVL 4.1 Ydinvoimalaitosten betonirakenteet.
9.9.1982

YVL 4.2 Ydinlaitosten teräsrakenteet. 19.1.1987

YVL 4.3 Ydinlaitosten palontorjunta, 2.2.1987

Muut rakenteet ja laitteet

YVL 5.3 Ydinlaitosten venttiilien ja niiden toimi-
laitteiden valvonta. 7.2.1991

YVL 5.4 Ydinlaitosten varoventtiilien valvonta.
3.6.1985

YVL 55 Ydinlaitosten sähkö- ja instrurncntoin-
tijärjestelmien ja -laitteiden valvonta, 7.6.1985



YVL 5.7 Ydinlaitosten pumppujen valvonta,
27.5.1986

YVL 5.8 Ydinlaitosten nosto- ja siirtolaitteet,
5.1.1987

Ydinmateriaali

YVL 6.1 Ydinpolttoaineen ja muiden ydinvoima-
laitoksen käytössä tarvittavien ydinmateriaalien
valvonta, 19.6.1991

YVL 6.2 Polttoaineen suunnittelurajat ja yleiset
suunnitteluvaatimukset, 15.2.1983

YVL 6.3 Polttoaineen suunnittelun ja valmistuksen
valvonta, 15.2.1983

YVL 6.4 Ydinpolttoaineen kuljetuspakkausten
valvonta. 1.3.1984

YVL 65 Ydinpolttoaineen kuljetusten valvonta,
1.3.1984

YVL 6.6 Ydinpolttoaineen käytön valvonta,
5.11.1990

YVL 6.7 Ydinpolttoaineen laadunvarmistus,
11.10.1983

YVL 6.8 Ydinpolttoaineen varastointi ja käsittely,
13.11.1991

YVL 6.20 Ydinvoimalaitosten turvajärjestelyt,
30.6.1983

YVL 6.21 Ydinpolttoaineen kuljetusten turvajätjes-
telyt, 15.2.1988

Säteilysuojelu

YVL 7.1 Ydinlaitosten ympanston säteilyaltis-
tuksen rajoittaminen, 7.10.1987

YVL 7.2 Ydinvoimalaitosten ympäristön väestön
säteilyannosten arvioiminen, 12.5.1983

YVL 7.3 Radioaktiivisten aineiden päästöjen le-
viämisen arviointi ydinvoimalaitosten käyttö- ja
onnettomuustilanteissa, 12.5.1983

SÄTEILYTURVAKESKUS
YVL6.8

YVL 7.4 Ydinvoimalaitostcn valmiussuunnitel-
mat, 125.1983

YVL 7.5 Ydinvoimalaitosten meteorologiset mit-
taukset, 28.12.1990

YVL 7.6 Ydinvoimalaitosten radioaktiivisten ainei-
den päästöjen mittaus, 19.5.1976

YVL 7.7 Ydinvoimalaitosten ympäristön sateily-
tarkkailu, 21.5.1982

YVL 7.8 Ydinvoimalaitosten ympäristön säteilytur-
vallisuuwalvonnan raportointi säteilyturvallisuus-
laitokselle, 21.5.1982

YVL 7.9 Ydinvoimalaitosten hallinnollincn sätci-
lysuojelu, 21.4.1981

YVL 7.10 Henkilökohtainen säteilyannostark-
kailu ja -raportointi, 1.3.1984

YVL 7.11 Ydinvoimalaitosten sätcilymittausjäIjes-
telmat ja -laitteet, 1.2.1983

YVL 7.12 Ydinvoimalaitosten henkilökunnan
terveystarkkailu sekä toimenpiteet annosraJOJen
ylitys- ja onnettomuustapauksissa, 1.3.1984

YVL 7.14 Toimenpidetasot väcstön suojelemi-
seksi ydinvoimalaitosten onncltomuustilanteissa,
26.5.1976
YVL 7.18 Ydinvoimalaitosten suunnittelussa huo-
mioon otettavat laitokscn sisäiseen säteilyturvalli-
suuteen vaikuttavat tckijät, 14.5.1981

Ydinjätehuolto

YVL 8.2 Ydinvoimalaitoksen valvotulla alueella
syntyneiden jätteiden vapauttamincn valvonnasta
hävittämistä varten, 1.7.1985

YVL 8.3 Radioaktiivislen jälteidcn käsittely ja
varastointi voimalaitoksella, 1.7.1985

Valtion painatuskeskus myy suomenkielisiä
YVL-ohjeita, jotka on julkaistu 13.1984 jäl-
keen. Muita ohjeita saa säteil)"tun-akeskuksesta.
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